
お取引先関係者等各位 

 

外部通報制度のご利用にあたって 

 

HTK グループでは、コンプライアンス違反の早期発見と是正等を目的として、お取引先様等

からのコンプライアンスに関する通報･相談を受け付ける「外部通報制度」を導入しています｡  

弊社グループの業務や役職員等に関して、不正行為や法令･倫理違反、その恐れのある行為 

にお気づきになられた場合、または疑問を持たれた場合は、下記ご通報窓口にご連絡賜ります 

ようお願い申し上げます。  

 

■外部通報制度をご利用いただける方 

弊社グループと取引関係のある企業･団体等にお勤めの方、もしくは当該企業・団体等に過

去に在籍されていた方、弊社グループと業務委託関係にある特定受託業務従事者（フリーラ

ンス）の方及び業務委託関係が終了して１年以内の特定受託業務従事者の方または弊社グ

ループに退職後１年以内に在籍されていた方 

※本通報窓口では HTK グループのコンプライアンス違反に関する事項のみを受け付けて  

います。商品などに関するご意見は、ホームページのお問い合わせフォーム、 または代表

電話(03-6752-1520)までご連絡ください。  

 

■ご通報にあたって 

・早期の適正な調査･是正ができるよう、具体的な内容(行為者･日時･場所･内容など)をご連絡 

くださいますようお願いいたします。  

・匿名でのご連絡も受け付けいたしますが、その場合は事実確認･調査･調査結果のご連絡など 

の対応に限界がありますことをご了承ください。  

・ご連絡いただいた内容は、弊社の規程に則り厳正に管理いたします。弊社におけるコンプラ 

イアンス違反の調査･対応以外の用途に使用したり、通報者の同意を得ずに他に開示したり 

することはありません。また、通報したことにより、通報者が弊社から不利益な取り扱いを 

受けることはありません。  

 

■ご通報窓口  

 

下記に、メール又は郵送にてご連絡ください。  

・本多通信工業 グループ企業倫理ホットライン運営事務局 

メール ： hotline@htk-jp.com  

郵送先 ： 〒105-0021 東京都港区東新橋 1丁目 9番 3号  

本多通信工業 グループ企業倫理ホットライン運営事務局宛  

以上 


